

Salim SK**Faktúra číslo :****811401948**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

SALIM SK, s.r.o.

Osloboditeľov 1

038 53 Turany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44982259

DIČ: 2022898262

IČ DPH: SK2022898262

Zapísaná v OR Okres.súdu Žilina, Odd. Sr,Vložka
51917/L

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 043/4133566

Fax : 043/4239855

Faktúru vyhotovil :

Gallová Lenka

Poštová adresa:**Školská jedáleň pri ZŠ Jazernica**

038 44 Jazernica

Odberateľ :

Školská jedáleň pri ZŠ Jazernica

038 44 Jazernica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00316725

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

11.02.2014

11.02.2014

25.02.2014Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2623027997/1100**IBAN : **SK24 1100 0000 0026 2302 7997**Suma k úhrade : **204,16**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám nasledovný tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
3	90006	Mr - Bravčové karé mrazené akcia	16,130	kg	3,690	4,430	20	59,52	11,90	71,42
4	80013	Kuracie prsia mrazené GASTRO	12,913	kg	3,890	4,670	20	50,23	10,05	60,28
5	70009	Filety pangasius natural 5kg CZ	5,000	kg	3,300	3,960	20	16,50	3,30	19,80
6	62010	K - Čerešňový kompót NF 3700 g 3/35/105	2,000	ks	4,190	5,030	20	8,38	1,68	10,06
7	62009	K - Jablkový kompót NF 3200 g 3/35/105	2,000	ks	3,170	3,800	20	6,34	1,27	7,61
8	61013	S - Uhorky 9 - 12 cm NF 3500 g 3/35/105	2,000	ks	2,130	2,560	20	4,26	0,85	5,11
9	61023	S - Uhorky 3-6cm 680ml	8,000	ks	0,920	1,100	20	7,36	1,47	8,83
10	000001	Ryža lúpaná guľatozrná 1kg Salim	12,000	ks	0,590	0,710	20	7,08	1,42	8,50
	12025	Múka polohrubá 1 kg	10,000	kg	0,470	0,560	20	4,70	0,94	5,64
12	12039	Vajcia čerstvé triedené L SK	2,000	kart	2,880	3,460	20	5,76	1,15	6,91

Celková hmotnosť MJ :

44,04

Celkový objem MJ :

0,00

Základ pre DPH 20 % :

170,13

DPH 20 % :

34,03

Celková suma s DPH**204,16****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****204,16**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále z omeškanej čiastky za každý deň omeškania vo výške podľa Obchodného zákonníka. Vajcia čerstvé triedené: Trieda kvality:A. Hmotnostná trieda L. Dodávateľ MTKN s.r.o. Dátum spotreby 28.02.2014. Skladujte pri teplote: 5+18°C. Krajina pôvodu SK. Spotreba chladeného mäsa do 2 dní